Fondazione Franco Nicolai Onlus

Rendiconto somme percepite “CINQUE PER MILLE”

ANno

N. Opzioni

Valore

Importo
incassato

Data incasso

FINALITA’

2006

162

2.710,11

2.710,11

17/09/2008

Miglioramento della

qualita offerta senza

incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza

2007

136

3.049,27

3.049,27

22/12/2009

Miglioramento della

qualita offerta senza

incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza

2008

130

2.849,63

2.849,63

21/12/2010

Miglioramento della

qualita offerta senza

incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza

2009

116

2.846,55

2.846,55

27/09/2011

Miglioramento della

qualita offerta senza

incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza

2010

126

2.533,58

2533,58

23/11/2012

Miglioramento della

qualita offerta senza

incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza

2011

244

4.700,21

4.700,21

20/08/2013

Miglioramento della

qualita offerta senza

incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza

2012

150

3.379,65

3.379,65

28/10/2014

Miglioramento della

qualita offerta senza

incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza

2013

245

5.285,80

5.285,80

02/11/2016

Miglioramento della

qualita offerta senza

incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza

2014

272

7.678,05

7.678,05

07/11/2016

Miglioramento della

qualita offerta senza

incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza

2015

263

6.981,89

6.981,89

11/08/2017

Miglioramento della

qualita offerta senza

incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza
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2016 179 5.125,63 5.125,63 16/08/2018 Miglioramento della
qualita offerta senza
incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza
2017 176 4.576,58 4.576,58 07/08/2019 Miglioramento della

qualita offerta senza
incidere sugli oneri a
carico dell’Utenza
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