

## Fondazione Franco Nicolai Onlus

Rendiconto somme percepite "CINQUE PER MILLE"

Anno	N. Opzioni	Valore	Importo incassato	Data incasso	FINALITA'
2006	162	2.710,11	2.710,11	17/09/2008	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza
2007	136	3.049,27	3.049,27	22/12/2009	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza
2008	130	2.849,63	2.849,63	21/12/2010	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza
2009	116	2.846,55	2.846,55	27/09/2011	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza
2010	126	2.533,58	2533,58	23/11/2012	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza
2011	244	4.700,21	4.700,21	20/08/2013	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza
2012	150	3.379,65	3.379,65	28/10/2014	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza
2013	245	5.285,80	5.285,80	02/11/2016	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza
2014	272	7.678,05	7.678,05	07/11/2016	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza
2015	263	6.981,89	6.981,89	11/08/2017	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza



## Fondazione Franco Nicolai Onlus

2016	179	5.125,63	5.125,63	16/08/2018	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza
2017	176	4.576,58	4.576,58	07/08/2019	Miglioramento della qualità offerta senza incidere sugli oneri a carico dell'Utenza